
Uchwała nr 3/2018/2019 
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 18 grudnia 2018 r.  
 

W sprawie: szczegółowych wzorów dokumentacji programów kształcenia na studiach 

pierwszego i drugiego stopnia, jednolitych magisterskich, studiach doktoranckich (trzeciego 

stopnia) i studiach podyplomowych. 

Działając na podstawie art. 81 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dn. 27 września 2018 r. w sprawie  studiów (Dz.U. poz. 1861), Senat Akademii 

Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się wzory dokumentacji programów kształcenia na studiach pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich, studiach doktoranckich 

(trzeciego stopnia) i studiach podyplomowych w brzmieniu określonym w załącznikach do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Tracą moc dotychczasowe wzory dokumentów dotyczące zatwierdzania programów 

kształcenia. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 - wzór opisu programu studiów. 

2. Załącznik nr 2 - harmonogram realizacji programu studiów dla studiów I, II stopnia i 

jednolitych magisterskich. 

3. Załącznik nr 3 - harmonogram realizacji programu studiów dla studiów doktoranckich 

(III stopnia) 

4. Załącznik nr 4 - harmonogram realizacji programu studiów dla studiów 

podyplomowych. 

5. Załącznik nr 5 - wzór opisu zakładanych kierunkowych efektów uczenia się. 

6. Załącznik nr 6 -  wzór opisu zakładanych specjalnościowych efektów uczenia się. 

7. Załącznik nr 7 - wzór sylabusa dla studiów I, II stopnia i jednolitych magisterskich. 

8. Załącznik nr 8 - wzór sylabusa dla studiów doktoranckich (III stopnia). 

9. Załącznik nr 9 - wzór sylabusa dla studiów podyplomowych. 

 

Kraków, 18 grudnia 2018 r. 


